



### Vendégváró császár mix

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1020007**

Nettó töltési tömeg 27 g 60  
1620 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, mák, SZEZÁMMAG, sütőélesztő, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, cukor, repceolaj. Nyomokban CSONTHÉJASOK és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.204 kJ
Beschreibung .....	287 kcal
Fett .....	3,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,6 g
Kohlenhydrate .....	51 g
davon Zucker .....	2,1 g
Beschreibung .....	3,6 g
Eiweiß .....	10 g
Beschreibung .....	1,29 g

#### Allergene

@REF96, @REF105

@REF104, @REF99

Beschreibung .....

70 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



### Kézi készítésű vendégváró zsemle

Búzából készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1020008**

25 g 55

Nettó töltési tömeg 1375 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, sütőélesztő, konyhasó, cukor, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, repceolaj. Nyomokban SZEZÁMMAG, SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.163 kJ
Beschreibung .....	277 kcal
Fett .....	1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate .....	56 g
davon Zucker .....	2,2 g
Beschreibung .....	3,0 g
Eiweiß .....	9,1 g
Beschreibung .....	1,25 g

#### Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung .....

70 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



### Bio vendégváros péksütemény mix

Péksütemény keverék, mélyhutott

Artikelnr. **1021004**

60

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

Nettó töltési tömeg 1740 g

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, napraforgómag, keményítő, sütoélesztő, SZEZÁMMAG, konyhasó, ROZSDARA, TELJES KIORLÉSU ROZSDARA, BÚZADARA, ROZSMALÁTA-LISZT, SZÓJADARA, SZÓJALISZT, BÚZASIKÉR, BÚZAMALÁTALISZT, burgonyaszírom, repceolaj, banánchips (banánok, kókuszdió- olaj, cukor, méz, aroma), ÁRPAMALÁTA, lenmag, szárított ROZS-KOVÁSZ, szárított BÚZAKOVÁSZ, fűszerek, cukor, dextróz, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav), surítóanyag nátriumkarboxi-metilcellulóz, emulgeálószer (mono- és digliceridek -ból / -ből étkezési zsírsav. SZÓJALECITIN). részben nátronlúggal kezelt felület . Nyomokban TEJ és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.188 kJ
Beschreibung .....	283 kcal
Fett .....	4,6 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,8 g
Kohlenhydrate .....	48 g
davon Zucker .....	1,9 g
Beschreibung .....	3,8 g
Eiweiß .....	10 g
Beschreibung .....	1,34 g

#### Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

@REF103, @REF104

Beschreibung .....

70 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS547



### Vendégváró sajtos cipó

Búzából készült péksütemény sajttal, mélyhutótt

Artikelnr. **1021005**

Nettó töltési tömeg 29 g 60  
1740 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

BÜZALISZT, SAJT 45% szárazanyag zsírtartalma (25%), víz, ROZSLISZT, konyhasó, sütoéleszto, BÜZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÜZAKOVÁSZ szárított, dextróz. Nyomokban SZÓJA és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.239 kJ
Beschreibung .....	296 kcal
Fett .....	7,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,5 g
Kohlenhydrate .....	42 g
davon Zucker .....	1,3 g
Beschreibung .....	2,1 g
Eiweiß .....	14 g
Beschreibung .....	2,83 g

#### Allergene

@REF96, @REF103

@REF105, @REF99

Beschreibung .....

98 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS547



### Vendégváró rozscipó

Kevert lisztből készült péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1021006**

Nettó töltési tömeg 33 g 60  
1980 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (ROZS (33%), BÚZA), víz, sütőélesztő, fűszerek, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, repceolaj, ROZSLISZT, savanyítóanyag (ecetsav, tejsav), konyhasó, cukor. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.018 kJ
Beschreibung .....	241 kcal
Fett .....	1,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,3 g
Kohlenhydrate .....	47 g
davon Zucker .....	1,8 g
Beschreibung .....	4,6 g
Eiweiß .....	8,3 g
Beschreibung .....	1,15 g

#### Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung .....

98 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



### Vendégváró sós stangli

Búzából készült péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1021007**

Nettó töltési tömeg 25 g 60  
1500 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, konyhasó, sütőélesztő, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, cukor, repceolaj, kömény. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.120 kJ
Beschreibung .....	265 kcal
Fett .....	0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate .....	53 g
davon Zucker .....	0,9 g
Beschreibung .....	3,2 g
Eiweiß .....	9,6 g
Beschreibung .....	2,92 g

#### Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung .....

35 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547





### Vinschgau-i vendégváró lepény

Kevert lisztbol készült péksütemény, mélyhutott

Artikelnr. **1021008**

40 g 60

Nettó töltési tömeg 2400 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (ROZS, BÚZA), víz, sütoélesztő, konyhasó, BÚZAMALÁTALISZT, fűszerek, cukor, ÁRPAMALÁTA, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, repceolaj, dextróz, savanyítóanyag ecetsav. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.006 kJ
Beschreibung .....	239 kcal
Fett .....	1,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,2 g
Kohlenhydrate .....	47 g
davon Zucker .....	1,6 g
Beschreibung .....	4,3 g
Eiweiß .....	7,5 g
Beschreibung .....	1,19 g

#### Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung .....

98 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



### Rusztikus diós vendégváró-cipó

Vegyes lisztbol készült diós péksütemény, mélyhutött

Artikelnr. **1021031**

Nettó töltési tömeg 35 g 50  
1750 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, DIÓ (12%), konyhasó, ÁRPAMALÁTA, sütőélesztő, BÚZAMALÁTA, repceolaj, cukor. Nyomokban SZÓJA és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.264 kJ
Beschreibung .....	304 kcal
Fett .....	8,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,0 g
Kohlenhydrate .....	46 g
davon Zucker .....	2,2 g
Beschreibung .....	3,2 g
Eiweiß .....	10 g
Beschreibung .....	1,12 g

#### Allergene

@REF96, @REF104

@REF105, @REF99

Beschreibung .....

98 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547





### Bio-klasszikus vendégváró keverék

Bio péksütemény keverék, mélyhutott

Artikelnr. **1021033**

Nettó töltési tömeg 30 g 60  
1800 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt\* (BÚZA, TÖNKÖLYBÚZA, TELJES KIÓRLÉSŰ TÖNKÖLY, ROZS, Teljes kiórlésű rozslisz), víz, tökmag\*, napraforgómag\*, sütoélesztő, napraforgóolaj\*, konyhasó, lenmag\*, SZEZÁMMAG\*, SZÓJADARA\*, cukor\*. felülete nátronlúggal kezelve részben val nátronlúg kezelt. ökológiailag ellenőrzött gazdaságból.

Beschreibung .....	1.217 kJ
Beschreibung .....	288 kcal
Fett .....	7,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,0 g
Kohlenhydrate .....	44 g
davon Zucker .....	1,9 g
Beschreibung .....	3,6 g
Eiweiß .....	11 g
Beschreibung .....	1,27 g

#### Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

Beschreibung .....

70 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



### Vendégváró teljes kiorlésu tönköly cipó

Teljes kiorlésu tönköly péksütemény, mélyhutott

Artikelnr. **1022002**

Nettó töltési tömeg 33 g 60  
1980 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

TELJES KIORLÉSU TÖNKÖLYBÚZALISZT (44%), víz, napraforgómag, TÖNKÖLYBÚZAPEHELY (8%), ROZSLISZT, TÚRÓ 20% szárazanyag zsírtartalma, SZEZÁMMAG, BÚZAGLUTÉN, burgonyaszírom, sütoéleszto, konyhasó, cukor, BÚZALISZT, ÁRPAMALÁTA, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav). Nyomokban SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.310 kJ
Beschreibung .....	314 kcal
Fett .....	9,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,2 g
Kohlenhydrate .....	43 g
davon Zucker .....	2,2 g
Beschreibung .....	6,6 g
Eiweiß .....	14 g
Beschreibung .....	1,07 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	94,7 mg	25 %
Beschreibung ..	3,0 mg	22 %
Beschreibung ..	2,5 mg	25 %
Beschreibung ..	320,0 mg	46 %
kálium .....	338,0 mg	338 %

#### Allergene

@REF96, @REF103, @REF105

@REF104, @REF99

Beschreibung .....	-
Beschreibung .....	0,3 g

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

#### Tulajdonságlap

@BPS547,

98 Nap



### Vendégváró fitness cipó

Kevert lisztből készült péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1022003**

Nettó töltési tömeg 33 g 60  
1980 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, napraforgómag, ROZSDARA, burgonyaszírom, SZÓJADARA, BÚZAGLUTÉN, sütőélesztő, banánchips (banánok, kókuszdió-olaj, cukor, méz, aroma), konyhasó, repceolaj, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, cukor. Nyomokban SZEZÁMMAG és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.297 kJ
Beschreibung .....	309 kcal
Fett .....	8,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,4 g
Kohlenhydrate .....	44 g
davon Zucker .....	2,0 g
Beschreibung .....	4,7 g
Eiweiß .....	12 g
Beschreibung .....	1,05 g

#### Allergene

@REF96, @REF99

@REF104, @REF105

Beschreibung .....

98 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS547



### Bio vendégváró tökmagos cipó

Vegyes lisztbol készült tökmagos péksütemény, mélyhutott

Artikelnr. **1022005**

Nettó töltési tömeg 35 g 60  
2100 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, tökmag (17%), sűtoélesztő, konyhasó, tökmagolaj, repceolaj, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA, cukor, savanyítóanyag ecetsav. Nyomokban SZEZÁMMAG, SZÓJA és CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.325 kJ
Beschreibung .....	327 kcal
Fett .....	9,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,9 g
Kohlenhydrate .....	45 g
davon Zucker .....	1,6 g
Beschreibung .....	5,0 g
Eiweiß .....	13 g
Beschreibung .....	1,28 g

#### Allergene

@REF96

@REF104, @REF105, @REF99

Beschreibung .....

98 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



### Teljes kiórlésu vendégváró lepény

teljes kiórlésu búza-péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1022007**

40 g 60

Nettó töltési tömeg 2400 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

TELJES KIÓRLÉSŰ BÚZALISZT, víz, napraforgómag, BÚZADARA, BÚZALISZT, tökmag, sütoélesztő, konyhasó, ZABPEHELY, SZEZÁMMAG, lenmag, ROZSLISZT, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav), repceolaj, ÁRPAMALÁTA. Nyomokban SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.311 kJ
Beschreibung .....	317 kcal
Fett .....	11 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,6 g
Kohlenhydrate .....	38 g
davon Zucker .....	1,5 g
Beschreibung .....	6,9 g
Eiweiß .....	12 g
Beschreibung .....	1,22 g

Az ajánlott napi adag %-a

Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
Beschreibung ..	-	-
kálium .....	-	-

Beschreibung .....	-
Beschreibung .....	0,0 g

#### Allergene

@REF96, @REF105

@REF99

A változatos táplálkozás, a mozgás és az egészséges életmód fontos az egészség szempontjából.

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547,

98 Nap



### Vendégváró magos stangli

Kevert lisztből készült péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1022013**

Nettó töltési tömeg 29 g 60  
1740 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

BÚZALISZT, víz, ROZSDARA, BÚZADARA, SZEZÁMMAG, konyhasó, sütőélesztő, BÚZAKORPA, lenmag, SZÓJADARA, kék mák, BÚZAMALÁTATÖRET, SZÓJALISZT, ROZSLISZT, FELTÁRT ROZSMALÁTALISZT, ROZSLISZT pírított, fűszerek, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav), cukor, repceolaj, BÚZAMALÁTALISZT, ÁRPAMALÁTA.

Beschreibung .....	1.152 kJ
Beschreibung .....	273 kcal
Fett .....	5,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,7 g
Kohlenhydrate .....	44 g
davon Zucker .....	0,9 g
Beschreibung .....	6,6 g
Eiweiß .....	11 g
Beschreibung .....	3,01 g

#### Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

Beschreibung .....

49 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547





### Rusztikus vendégváró keverék

Artikelnr. **1022014** 60  
Nettó töltési tömeg 2070 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS, TELJES KIŐRLÉSŰ BÚZALISZT), víz, tökmag, BÚZADARA, napraforgómag, SZEZÁMMAG, sütoéleszto, konyhasó, repceolaj, BÚZAMALÁTA, ÁRPAMALÁTA, cukor, lenmag, ROZSDARA, BÚZAKORPA, SZÓJADARA, ZABPEHELY, fűszerek, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ, dextróz, SZÓJALISZT, FELTÁRT ROZSMALÁTALISZT, tökmagolaj, ROZSLISZT pirított, savanyítóanyag (tejsav, ecetsav).  
Nyomokban CSONTHÉJASOK -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.212 kJ
Beschreibung .....	293 kcal
Fett .....	7,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,2 g
Kohlenhydrate .....	43 g
davon Zucker .....	1,6 g
Beschreibung .....	5,7 g
Eiweiß .....	11 g
Beschreibung .....	1,26 g

#### Allergene

@REF96, @REF105, @REF99

@REF104

Beschreibung .....

98 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



### Vendégváró lúgos perec

Lúgozott péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1023001**

Nettó töltési tömeg 27 g 50  
1350 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, rizsliszt, konyhasó, repceolaj, sütoélesztő, BÚZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, dextróz. felülete nátronlúggal kezelve val nátronlúg kezelt. Nyomokban SZÓJA és SZEZÁMMAG -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.193 kJ
Beschreibung .....	284 kcal
Fett .....	4,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,3 g
Kohlenhydrate .....	50 g
davon Zucker .....	1,6 g
Beschreibung .....	3,0 g
Eiweiß .....	8,7 g
Beschreibung .....	3,05 g

#### Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung .....

70 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



### Vendégváró lúgos gesztenye

Lúgozott péksütemény, mélyhűtött

Artikelnr. **1023002**

Nettó töltési tömeg 29 g 60  
1740 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, sűtoéleszto, repceolaj, ÁRPAMALÁTA, BÚZAMALÁTALISZT, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, konyhasó, cukor, dextróz. felülete nátronlúggal kezelve val nátronlúg kezelt. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.115 kJ
Beschreibung .....	264 kcal
Fett .....	2,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0,4 g
Kohlenhydrate .....	49 g
davon Zucker .....	0,4 g
Beschreibung .....	3,0 g
Eiweiß .....	8,7 g
Beschreibung .....	1,30 g

#### Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung .....

70 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547



### Vendégváró lúgos stangli

Lúgozott péksütemény, mélyhutótt

Artikelnr. **1023003**

Nettó töltési tömeg 29 g 60  
1740 g

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Termékleírás



#### Zubereitung

#### Tárolási- és használati utasítás

#### Zutaten

liszt (BÚZA, ROZS), víz, rizsliszt, konyhasó, sütőolaj, repceolaj, BÚZAMALÁTALISZT, kömény, TERMÉSZETES BÚZAKOVÁSZ szárított, ÁRPAMALÁTA, dextróz, cukor. felülete nátronlúggal kezelve val nátronlúg kezelt. Nyomokban SZEZÁMMAG és SZÓJA -t tartalmazhat..

Beschreibung .....	1.126 kJ
Beschreibung .....	268 kcal
Fett .....	3,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,3 g
Kohlenhydrate .....	48 g
davon Zucker .....	1,5 g
Beschreibung .....	2,8 g
Eiweiß .....	8,8 g
Beschreibung .....	2,86 g

#### Allergene

@REF96

@REF105, @REF99

Beschreibung .....

70 Nap

#### Tulajdonságlap

@BPS548, @BPS546, @BPS547